BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025
INSPEKTORAT

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan,
akuntabel dan berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Dedi Herdi
Jabatan : Inspektur

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : Zudan Arif Fakrulloh

Jabatan : Kepala Badan Kepegawaian Negara

selaku atasan langsung pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran
perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah
ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target
kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam
rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta, 29 Juli 2025

Pihak Kedua Pihak Pertama
Kepala Badan Kepegawaian Negara Inspektur

-

Zudan Arif Fakrulloh
NIP. 196908241999031001 NIP. 196511041992031001




KODE SK

SK.1

SK.2

SK.3

SK.4

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2025

INSPEKTORAT
KODE INDIKATOR KINERJA
SASARAN KEGIATAN IKK KEGIATAN
Meningkatnya kualitas
manajemen kinerja BKN IKK.1 Indeks Kepuasan Layanan Inspektorat
IKK.2 Skor Evaluasi AKIP Inspektorat
IKK 3 Persentase terlaksananya Rencana
’ Aksi RB di Inspektorat
Persentase Service Level Agreement
IKK.4 (SLA) Jawaban Surat Maksimal 5 Hari
di Inspektorat
Terwujudnya manusia yang Persentase pegawai yang melaporkan
kapabel dan organisasi yang IKK.5  kinerja harian pada aplikasi e-kinerja di
lincah Inspektorat
Meningkatnya Kapasitas Persentase Hasil Pengawasan Internal
Pengawasan dan Budaya Risiko IKK.6 yang di tindaklanjuti
BKN
IKK.7 Hasil penilaian penjamin kualitas level
’ maturitas SPIP BKN
IKK.8 Level Kapabilitas APIP
Jumlah paket inovasi yang mendukung
IKK.9 peningkatan kualitas layanan di
Inspektorat
Meningkatnya kualitas Persentase Realisasi Penyerapan
pengelolaan keuangan, aset, dan IKK.10 Anggaran di Inspektorat
kearsipan BKN
Rasio Temuan Hasil Audit/Pemeriksaan
IKK.11 oleh BPK/Inspektorat atas Kegiatan

Tahun 2025 di Inspektorat

TARGET

87
73

100

90

100

89.4

99



Kode KRO

3635

EBD
961

Kegiatan

Pengelolaan Risiko, Pengenalian, dan Pengawasan Internal

Layanan Manajemen Kinerja Internal
Layanan Reformasi Kinerja
Layanan Audit Internal

TOTAL PAGU

Pihak Kedua
Kepala Badan Kepegawaian Negara

Zudan Arif Fakrufioh
NIP. 196908241999031001

Pagu Alokasi

Rp1.250.000.000

Rp175.500.000
Rp1.074.500.000
Rp1.250.000.000

Jakarta, 29 Juli 2025

Pihak Pertama
Inspektur

edi Herdi
NIP. 196511041992031001
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